
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

1 3 5 11 7 9

y
Zug von Türkismühle an
Zug von Saarbrücken an
St. Wendel ZOB A
St. Wendel Ev. Kirche A
St. Wendel Pater-Selzer-Straße A
St. Wendel Wendelinushof B
St. Wendel Kolpingstraße C
St. Wendel Pater-Selzer-Straße B
St. Wendel Rathaus B
St. Wendel Beethovenstraße B
St. Wendel Werkstr. B
St. Wendel ZOB B
Zug nach Saarbrücken ab
Zug nach Türkismühle ab

ab

an

7:34
7:22
7:45
7:47
7:49
7:53

10:05
10:07
10:09
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:24

12:05
12:07
12:09
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:24

13:50
13:52
13:54
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:09

14:35
14:36
14:37
14:39
14:40
14:41
14:44
15:10
15:23

16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:19
16:36
16:28

Linie 621 St. Wendel  - Wendelinushof - St. Wendel
gültig ab: 14.12.25 ¢

y  : verkehrt nicht am Freitag


